

Chapter XXII Code of Criminal Procedure.)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.II, ATTUR.

Case No.: CC.134/2019

Deposition of Witness for Prosecuting/Defence/Court PW-2 (LW-4)

Name / Father's Name: திரு.முனியன் த/பெ. ஜெயராமன்

Village/ Taluk:

Caste, Religion:

Calling, Age:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the **08.08.2024**.

துவக்க நேரம் 12.27

சாட்சி மனுவின் மீது அனுமதிக்கப்பட்டு மீண்டும் குறுக்கு விசாரணை

1) விபத்து நடந்தபோது என்ன நேரம் இருக்கும் என்றால் இரவு சுமார் 10.00-10.30 மணி இருக்கும். நான், டக்கடை வைத்துள்ளேனா என்றால் வைத்துள்ளேன். விபத்து நடந்த தினம் மழை பெய்துகொண்டிருந்தது என்றால் சரிதான். எனது கடைக்கும், தேசிய நெடுஞ்சாலை பிரிவு ரோட்டிற்கும் எவ்வளவு தூரம் இருக்கும் என்றால் சுமார் 100 மீ தூரம் இருக்கும்.

2) விபத்தில் இறந்த அருளரசன் என்பவருக்கு மது அருந்தும் பழக்கம் உள்ளது என்றால் சரிதான். அருளரசன் சாலையை கடக்கும்போதுதான் விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் சரிதான். விபத்து யாருடைய கவனக்குறைவால் நடந்தது என்றால் அது பற்றி தெரியவில்லை.

3) விபத்து ஏற்படுத்திய காரின் பதிவு எண் தெரியுமா என்றால் DL என்று மட்டும் தான் தெரிந்தது, பதிவு எண் தெரியவில்லை. விபத்து குறித்து நான்தான் அருளரசனின் உறவினர்களுக்கு தகவல் சொன்னேன் என்றால் சரிதான். யார் மருத்துவமனைக்கு அருளரசனை அழைத்துச்சென்றார்கள் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியவில்லை, நான் கடைக்கு வந்துவிட்டேன்.

4) எனக்கு நடந்த விபத்தினை குறித்து எதுவும் தெரியாது என்றும், விபத்தில் இறந்த அருளரசன் எனக்கு தெரிந்தவர் என்பதால் அவரது உறவினர்கள் மற்றும் போலிசார் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றும் சொன்னால் சரியல்ல.

முடிவு நேரம் 12.35

ஓம்/-S.அருண்குமார்,
நீதித்துறை நடுவர் எண்.2,
ஆத்தூர்.

Chapter XXII Code of Criminal Procedure.)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.II, ATTUR.

Case No.: CC.134/2019

Deposition of Witness for Prosecuting/Defence/Court PW-3 (LW-2)

Name / Father's Name: திரு.தனவேல் த/பெ. பெரியசாமி

Village/ Taluk:

Caste, Religion:

Calling, Age:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the **08.08.2024.**

துவக்க நேரம் 12.36

சாட்சி மனுவின் மீது அனுமதிக்கப்பட்டு மீண்டும் குறுக்கு விசாரணை

விபத்தில் இறந்த அருளரசன் எனது உறவினர் என்றால் சரிதான். நடந்த விபத்தினை நான் நேரடியாக பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான். நான் கையெழுத்து செய்ததாக சொல்லும் சம்பவயிடத்தின் அருகே வேறு குடியிருப்புகள் உள்ளது என்றால் சரிதான். நான் கையெழுத்து செய்த பேப்பரில் என்ன எழுதி இருந்தது என்ற விவரம் தெரியுமா என்றால் விபத்து நடந்தது சம்மந்தமாக விசாரித்து கையெழுத்து வாங்கினார்கள். நான் காவல் நிலையத்தில் வைத்து எழுதாத வெள்ளை தாளில் கையெழுத்து செய்துவிட்டு, விபத்தில் இறந்த அருளரசன் எனக்கு தெரிந்தவர் என்பதால் அவரது உறவினர்கள் மற்றும் போலிசார் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க தற்போது சம்பவ இடத்தில் வைத்து கையெழுத்து செய்ததாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

முடிவு நேரம் 12.41

ஒம்/-S.அருண்குமார்,
நீதித்துறை நடுவர் எண்.2,
ஆத்தூர்.

Chapter XXII Code of Criminal Procedure.)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.II, ATTUR.

Case No.: CC.134/2019

Deposition of Witness for Prosecuting/Defence/Court PW-4 (LW-3)

Name / Father's Name: திரு.ராஜா த/பெ. நாராயணன்

Village/ Taluk:

Caste, Religion:

Calling, Age:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the **08.08.2024.**

துவக்க நேரம் 12.42

சாட்சி மனுவின் மீது அனுமதிக்கப்பட்டு மீண்டும் குறுக்கு விசாரணை

விபத்தில் இறந்த அருளரசன் எனது உறவினர் என்றால் சரிதான். நடந்த விபத்தினை நான் நேரடியாக பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான். நான் கையெழுத்து செய்ததாக சொல்லும் சம்பவயிடத்தின் அருகே வேறு குடியிருப்புகள் உள்ளது என்றால் சரிதான். நான் கையெழுத்து செய்த பேப்பரில் என்ன எழுதி இருந்தது என்ற விவரம் தெரியுமா என்றால் விபத்து நடந்தது சம்மந்தமாக விசாரித்து கையெழுத்து வாங்கினார்கள். நான் காவல் நிலையத்தில் வைத்து எழுதாத வெள்ளை தாளில் கையெழுத்து செய்துவிட்டு, விபத்தில் இறந்த அருளரசன் எனக்கு தெரிந்தவர் என்பதால் அவரது உறவினர்கள் மற்றும் போலிசார் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க தற்போது சம்பவ இடத்தில் வைத்து கையெழுத்து செய்ததாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

முடிவு நேரம் 12.48

ஒம்/-S.அருண்குமார்,
நீதித்துறை நடுவர் எண்.2,
ஆத்தூர்.

Chapter XXII Code of Criminal Procedure.)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.II, ATTUR.

Case No.: CC.134/2019

Deposition of Witness for Prosecuting/Defence/Court PW-5 (LW-6)

Name / Father's Name: திருமதி.சரஸ்வதி க/பெ. ராமர்

Village/ Taluk:

Caste, Religion:

Calling, Age:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the **08.08.2024.**

துவக்க நேரம் 12.49

சாட்சி மனுவின் மீது அனுமதிக்கப்பட்டு மீண்டும் குறுக்கு விசாரணை

விபத்தில் இறந்த அருளரசன் எனது உறவினர் என்றால் சரிதான், தம்பி முறை ஆவார். நடந்த விபத்தினை நான் நேரடியாக பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான். நான் கேள்விப்பட்டதுபோல் சம்பவம் நடைபெறவில்லை என்றும், விபத்தில் இறந்த அருளரசனின் கவனக்குறைவால்தான் விபத்து ஏற்பட்டது என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. வழக்கிற்காக நான் சம்பவயிடத்திற்கு சம்பவ தினத்தில் சென்றதாக கூறுகிறேன் என்றால் இல்லை. எதிரிக்கும், இவ்வழக்கிற்கும் சம்பந்தம் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

முடிவு நேரம் 12.56

ஒம்/-S.அருண்குமார்,
நீதித்துறை நடுவர் எண்.2,
ஆத்தூர்.

Chapter XXII Code of Criminal Procedure.)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.II, ATTUR.

Case No.: CC.134/2019

Deposition of Witness for Prosecuting/Defence/Court PW-6 (LW-7)

Name / Father's Name: திருமதி.தனமணி க/பெ. ராமச்சந்திரன்

Village/ Taluk:

Caste, Religion:

Calling, Age:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the **08.08.2024.**

துவக்க நேரம் 12.57

சாட்சி மனுவின் மீது அனுமதிக்கப்பட்டு மீண்டும் குறுக்கு விசாரணை

விபத்தில் இறந்த அருளரசன் எனது உறவினர் என்றால் சரிதான், தம்பி முறை ஆவார். நடந்த விபத்தினை நான் நேரடியாக பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான். நான் கேள்விப்பட்டதுபோல் சம்பவம் நடைபெறவில்லை என்றும், விபத்தில் இறந்த அருளரசனின் கவனக்குறைவால்தான் விபத்து ஏற்பட்டது என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. வழக்கிற்காக நான் சம்பவயிடத்திற்கு சம்பவ தினத்தில் சென்றதாக கூறுகிறேன் என்றால் இல்லை. எதிரிக்கும், இவ்வழக்கிற்கும் சம்பந்தம் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

முடிவு நேரம் 01.04

ஒம்/-S.அருண்குமார்,
நீதித்துறை நடுவர் எண்.2,
ஆத்தூர்.